DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES ''A'' - DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO E ''B'' - PROPOSTA DE PREÇOS, COM ABERTURA 
DO ENVELOPE "A": 03/01/2023
HORÁRIO: 10 h
LOCAL: Campo de São Cristóvão, nº 138º - 2º andar, sala de 
licitações, São Cristóvão - Rio de Janeiro - RJ. 
VALOR ESTIMADO: R$ 15.776.559,77 (quinze milhões, setecentos 
e setenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e setenta  
e sete centavos).
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/93, Lei estadual nº 287/79, Decreto 
nº 3.149/80, suas respectivas alterações e disposições deste edital. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/002848/2021.

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos endereços